



Verksamhetsrapport HTM1 2022

Styrelsen

Styrelsen har sedan VTM genomfört ett sommartack, planerat inför HTM1 och sektionspub. Dessutom har vi påbörjat planering inför HTM2 och HTM-val och vintertack. Vidare har styrelsen arbetat med olika situationer som uppkommit under nollningen samt genomför våra regelbundna styrelse- och diskussionsmöten. Styrelsen har också representerat sektionen på diverse olika evenemang under nollningen.

Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har under våren fokuserat på att regelbundet hålla i aktiviteter som inkluderar många på sektionen. Vi har möten varje torsdag under lunch där vi går igenom saker vi har gjort och saker vi vill ska/vill göra. Vi har haft brädspelskvällar varje måndag med, för det mesta, god uppslutning. Vi har även hållit i löprundor varje torsdag med målet att vem som helst ska kunna hänga med, oavsett tidigare vanor. Sektionen har via aktU deltagit i kårens volleyboll turnering med två lag. AktU har också arrangerat ett lan-party, geekend, där deltagarna hade möjligheten att ta med sig egen dator, spela VR, vara med i en turnering i mario kart med mera. Vi har även kollat på design till ny merch och fastställt några ideer som nu är beställda(kanske). Under våren har vi också planerat inför nollningen och påbörjat planeringen för aktU veckan.

Under nollningen har aktU tagit hand om försäljningen av ouvvar som primärt skedde på en station under rundvandringen första dagen. Utöver det höll aktU i två d-sport turneringar i CS respektive LoL. CS turneringen hade 4 lag och LoL turneringen hade 11 och upplevdes vara mycket lyckad. AktU representerade sektionen på märkes picknicken där vi sålde sjuka mängder ko-relaterade märken (ko-råna och "leva i muet"). Vi höll också i DIVERSE där vi hade en Volleyboll turnering och bjöd på mat (sponsat av Sport admin). Vi har under DIMME arrangerat en turnering i bordshockey med lag från både D- och E-sektionen (D vann givetvis) och riggat upp en mängd olika spelkonsoler till spelpuben. Till sist hjälpte vi till som funkisar på öl-milen.

Efter nollningen har vi fortsatt med brädspelskvällar och löprundor varje vecka som vanligt. Vi har också haft en racketsportskväll på viktoriastadion som kändes mycket uppskattad. Vi planerar nu att ha badminton varje tisdag resten av året. Kommande ligger största fokus på aktU-veckan som kommer att ske i November med en hel drös roliga aktiviteter.

Cafémästeriet

Cafét har fortsatt varit öppet under vardagar. I samband med Valborgshelgen anordnades vår andra brunch med temat "Hellre bröd än död" med bra uppslutning. I samma veva anordnades StoraCaféTackPhesten av Cafékollegiet. Maten serverades i iDét och sedan festades det i AK-parken. Funktionärer från D-sek hade en bra uppslutning! I slutet av maj, inför tentamensperioden avrundade vi vår verksamhet och tog sommarlov.

Under nollningen bidrog cafét med flera evenemang; phadderbrunch, fika till rundvandringen,



Sillafrukost, Champagnefrukost och gasque-brunch. Vi lagade även mat till uppdragskvällarna på NollUs budget. Vecka 0 hade vi endast lunchöppet, och resterande veckor hade vi öppet som vanligt.

Utskottet har börjat satsa mer på att samla funktionärer utanför arbetet. Vi har festat och träffats en hel del privat vilket haft positiv inverkan på sammanhållningen i utskottet. Våra utskottströjor kom till slut och har delats ut.

Vi har lanserat ett cafémarke som kan köpas under våra öppettider. Dessutom har vi tagit fram ett kaffekort som motsvarar 10 koppar varm dryck.

Efter sommaren har antalet kunder ökat markant. Antagligen en konsekvens av nollningen och att undervisningen helt och hållet bedrivs på plats. Våra ciabattas är mycket populära och säljs ofta slut. Tyvärr har en hel del av våra verktyg och maskiner börjat krångla och är i stort behov av omsorg.

Informationsutskottet

DWWW har haft en hel del aktivitet. De har jobbat mycket flitigt på den nya hemsidan som vi kommer övergå till vid årsskiftet. Även har det hållits i ett antal så kallade kodstugor där främst nya sektionsmedlemmar får testa på webbutveckling. Till dessa har det varit god, om inte för god uppslutning. DWWW har även samarbetat med NollU och utvecklat nolla.nu. Även artisterna har samarbetat med NollU och framtagit årets nolleguide och alla affischer. Fotografer och filmare dokumenterat nollningen och diverse evenemang under året som avses att publiceras på sektionens sociala medier. Det veckovisa nyhetsbrevet som mejlas till alla medlemmar har vi fortsatt med. Vi ämnar även att återuppta arbetet som påbörjades förra året av att göra en sektionsguide - den kommer snart via mail!

Källarmästeriet

Under VTM skedde två större saker relaterade till Källarmästeriet: vår budget sänktes och rootmästeriets motion om inköp av hårdvara till servrarna röstades igenom. Därefter inleddes arbetet med att köpa in allt det som hade motionerats om. Årets andra Snickerboa hölls framgångsrikt med god grillad mat och mycket fix - Vi byggde altantrappsteg, slipade baren, invigde utemöblerna, donade med servrar och mycket annat.

Fixarkvällar hölls de flesta torsdagar under hela våren, under vilka vi exempelvis lagat diverse saker som gått sönder i iDét. Parallellt med detta undersöktes möjligheterna att bygga en amphitheater utanför lokalen, något som vi sen fick grönt ljus för av huset. Under sommaren byggde Källarmästeriet denna och den totala kostnaden landade på strax under 10 000 kr. I samma veva påbörjade även Sparkyansvarig och root en renovering av Sparky som blev klar bortsett från målningen av dess yttre. En sektionsgrill tillverkad av ett oljefat (likt E-sektionens) började även byggas och massvis av växter köptes in till iDét av trädgårdsmästarna.

Inför nollningen köptes en ny sektionsbil efter beslut av styrelsen. Under nollningen hölls inga fixarkvällar men däremot handlades massvis med material till uppdragen in. Ljud- och ljus-ansvariga jobbade på ett flera nollningsevent och streamade till och med ÄP. Efter samtal och påskrivet avtal med E-sek har 10 st nya EKEA-bord köpts in. Sektionsbilens katalysator



blev stulen i slutet av nollningen och Källarmästeriet jobbar på att lösa detta. Något annat som ofta blev stulet är gafflar och skedar, därför sattes ett nytt system för utlåning av dessa upp. En laserskrivare med färgmöjligheter har efter beslut av styrelsen beställts. Datum för tredje och sista Snickerboa satt till 26-27/11.

Nollningsutskottet

I våras fortskred arbetet i form av planering. Vi jobbade med att skapa ett varierat schema med event som skulle passa alla. Utöver planering så höll nollU kickoff för phaddrarna samt så hade vi ett temasläpp för D-sektionen. Sedan var de dags för sommarlov, där försvann Staben till andra dimensioner och pepparna utvecklade superkrafter.

NollU jobbade stenhårt i Augusti för att få nollningen klar och den 22 augusti så drog allt igång. Vi är superglada för att vi har fått haft en nollning utan restriktioner och allt har flytit på superbra där vi har sett många glada miner och nya kompisgäng.

Nu jobbar vi med utvärdering av nollningen samt gör oss redo för överlämning till nästa generations stab.

Sammanfattningsvis så har vi planerat och hållt en nollning. Det har varit super kul och vi vill tacka alla involverade.

Tack för denna nollning! Staben out!

Näringslivsutskottet

Covid är borta och företag har varit väldigt taggade på att samarbeta med oss igen. Vi har fått in många förfrågningar om pubbar, case-event och andra roliga samarbete. Utöver detta har vi även som vanligt låtit företag marknadsföra sig genom våra sociala medier, affischer, och dela ut kaffe i foajén. På grund av högt tryck kring evenemang har det varit svårt att få plats med alla företag under året, vi håller på att boka upp hösten för fullt men har redan nu behövt avvisa företag tills nästa år.

I våras hade vi tre lunchföreläsningar, en företagspubb och ett hackathon som våra stora evenemang. Vi lyckades även få en sponsor till Cafés pappmuggar, vilket både gav vinst till sektionen samt gratis pappmuggar i ett år. Vi förde även ett starkt samarbete med spons- och företagsansvarig i Nollningsutskottet inför nollningen. Detta ledde till att vi i år kunde erbjuda våra nyantagna studenter ett stort sortiment av gratis merch: hoodies, ryggsäckar och matlådor är några exempel på detta.

I början av året var det som vanligt dags av Teknikfokus, men Covid var inte helt klar och valde att komma tillbaka i lagom tid för att återigen ge oss ett digitalt Teknikfokus. Detta ledde till ett betydligt sämre resultat på mässan. Arbetet för Teknikfokus 2023 är nu igång och vi hoppas på att vara tillbaka större än någonsin i februari.

Hittills i år har vi även jobbat starkt med att fördela ansvaret bättre inom utskottet, bland annat genom en ökning av antalet funktionärer jämfört med tidigare år. Vi tycker detta har varit ett oerhört bra beslut som lättar på trycket under spons- och eventtunga perioder såsom nollningen.



Vi har under hösten även börjat införa veckovisa möten för att ha bättre kommunikation inom utskottet, och lutar mot att rekommendera detta till nästa år då det redan gett bra resultat.

Sammanfattningsvis så har det varit en bra start på året. Mycket tryck från företag vilket har lett till ett bra resultat hittills. Vi har även kunnat ge ut mer studentnytta till våra medlemmar, som kanske inte nödvändigtvis ger lika mycket vinst till sektionen, så som hoodies. Vi kommer ha en fullspäckad höst med allt ifrån robottävlingar och "Escape Rooms", till CV-skrivarkvällar, till gamla goda lunchföreläsningar och pubbar.

Sexmästeriet

Sexmästeriet har haft en hel del sittningar och pubar under den gångna nollningen. Alla sittningar har antingen hållits i E-husets foajé, i Gasquesalen eller en sittning vi hade i A-husets utställningshall. De flesta pubarna har varit i iDét med undantag för Q-group puben som blev av i Gasquesalen. Runt alla dessa event har det varit mycket planeringsarbete och jobb att hålla reda på så utskotten som är inblandade alla har samma information, mestadels nollU. Vi höll även temarevealsittningen innan sommaren men den mesta av verksamheten försvann under våren pga att karnevalen tog upp väldigt många datum och mycket av intresset av att gå på sittningar och pubar.

Något som har varit ett stort tema generellt under sittningarna, speciellt under nollningen, har varit att försöka få in så många som möjligt på våra event. Då sektionen växt under corona-åren och vi börjar få ont om plats även i foajén så har ett fokus varit på att maximera antal sittande. En lösning var att flytta en bar ut till LED och därför kunna ha bord ända ut i kanten.

Skattmästeriet

Skattmästeriet har haft en bokföringskväll under varje ordinarie läsvecka, under nollningen hade vi ibland två bokföringskvällar per vecka för att hantera den ökande arbetsbördan som nollningen medför. Utöver det har vi jobbat på att utveckla ett nytt system för bokföring av alkohol i samråd med Sexet och fortsatt arbetet med att bli av med kontanterna. Sist men inte minst har Skattförman Joel Bäcker och Vice Skattmästare Axel Svensson tagit fram nya verktyg för att automatiskt skapa intäktsräkningar!

Studierådet

Undantaget enskilda tillfällen (såsom tentavecka) har studierådet haft möte varje onsdag lunch. Vi har under hela terminen fortsatt med allmän studiebevakning, genom att sitta med i institutionsstyrelser, granskat CEQ-rapporter och gått med på CEQ-möten. Slutligen har studierådet under nollningen genomfört en genomgående insats med att laga mat och styra studiekvällarna. Studierådet delade även ut DuCtig-medaljer samt Råsa Pantern på medaljceremonin innan gasque.



Presidiet

Presidiet har under nollningen följt upp delar av verksamheten och framförallt med fokus på att kunna stötta vid krishantering. Presidiet har även fört en nära dialog med andra sektioner för att samordna vissa gemensamma frågor. Dessutom har presidiet lett styrelsens ordinarie styrelse- och diskussionsmöten. Utöver detta har också presidiet representerat sektionen på de evenemang under nollningen där så krävs.